FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 130
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur utile 130
Page 1 | 8
CARACTÉRISTIQUES DU MATÉRIAU
ACIER GALVANISE Tôle galvanisé en continu, EN 10142 DX51-Z275
ACIER INOXYDABLE Acier inoxydable 1.4301 (V2A)
DOMAINE D'UTILISATION

CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 130, HAUTEURS FIXES, ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 130-F55 730026 MEATEC E 130-F55 730044 2000 55 4,60
MEATEC V 130-F55 730028 MEATEC E 130-F55 730046 1000 55 2,30
MEATEC V 130-F55 730030 MEATEC E 130-F55 730048 500 55 1,20
MEATEC V 130-F70 730032 MEATEC E 130-F70 730050 2000 70 5,10
MEATEC V 130-F70 730034 MEATEC E 130-F70 730052 1000 70 2,60
MEATEC V 130-F70 730036 MEATEC E 130-F70 730054 500 70 1,30
MEATEC V 130-F90 730208 MEATEC E 130-F90 730218 2000 90 5,70
MEATEC V 130-F90 730210 MEATEC E 130-F90 730220 1000 90 2,90
MEATEC V 130-F90 730214 MEATEC E 130-F90 730224 500 90 1,40
MEATEC V 130-F100 730228 MEATEC E 130-F100 730238 2000 100 6,00
MEATEC V 130-F100 730230 MEATEC E 130-F100 730240 1000 100 3,00
MEATEC V 130-F100 730234 MEATEC E 130-F100 730244 500 100 1,50
FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 130

CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 130, HAUTEURS VARIABLES, ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 130-V55-90 730002 MEATEC E 130-V55-90 730014 2000 55-90 5,70
MEATEC V 130-V55-90 730004 MEATEC E 130-V55-90 730016 1000 55-90 2,90
MEATEC V 130-V55-90 730006 MEATEC E 130-V55-90 730018 500 55-90 1,50
MEATEC V 130-V90-150 730008 MEATEC E 130-V90-150 730020 2000 90-150 7,70
MEATEC V 130-V90-150 730010 MEATEC E 130-V90-150 730022 1000 90-150 3,90
MEATEC V 130-V90-150 730012 MEATEC E 130-V90-150 730024 500 90-150 2,00
CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 130 AVEC ECOULEMENT VERTICAL 110MM, HAUTEURS FIXES ET
VARIABLES, EN ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 130-F55/A 730200 MEATEC E 130-F55/A 730202 1000 55 2,50
MEATEC V 130-F70/A 730204 MEATEC E 130-F70/A 730206 1000 70 2,80
MEATEC V 130-F90/A 730212 MEATEC E 130-F90/A 730222 1000 90 3,10
MEATEC V 130-F100/A 730232 MEATEC E 130-F100/A 730242 1000 100 3,20
MEATEC V 130-V55-90/A 730644 MEATEC E 130-V55-90/A 730646 1000 55-90 3,10
MEATEC V 130-V90-150/A 730648 MEATEC E 130-V90-150/A 730650 1000 90-150 4,10
FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 130
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur utile 130
Page 4 | 8

132
90-150
PLAQUES FRONTALES MEATEC 130, HAUTEURS FIXES ET HAUTEURS VARIABLES
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Hauteur
en mm
kg par
pièce
Plaque frontale MEATEC V130-F55.SE 730158 Plaque frontale MEATEC E130-F55.SE 730170 55 0,06
Plaque frontale MEATEC V130-F70.SE 730160 Plaque frontale MEATEC E130-F70.SE 730172 70 0,08
Plaque frontale MEATEC V130-F90.SE 730216 Plaque frontale MEATEC E130-F90.SE 730226 90 0,12
Plaque frontale MEATEC V130-F100.SE 730236 Plaque frontale MEATEC E130-F100.SE 730246 100 0,12
Plaque frontale MEATEC V130-V55-
90.SE
730162
Plaque frontale MEATEC E130-V55-